
PATVIRTINTAS LĖŠŲ SKYRIMO SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ 

NEĮGALIESIEMS BENDRUOMENĖJE 2022 METAIS PROJEKTŲ SĄRAŠAS   

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje   projektų atrankos 

konkurso organizavimo 2022 metais nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministro 2021 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. A1-686 „Dėl Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems teikimo bendruomenėje 2022 metų projektų atrankos konkurso organizavimo 

nuostatų patvirtinimo“, 57 punktu, ir atsižvelgdamas į Neįgaliųjų reikalų departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2021 m. gruodžio 22 d. raštą Nr. (3.1)-SD-1396 „Dėl 

valstybės biudžeto lėšų socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje 

2022 metais projektams įgyvendinti patikslinimo“ ir Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų vertinimo ir atrankos komisijos, sudarytos Utenos rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. lapkričio 5 d. įsakymu Nr. AĮ-1343 „Dėl 

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų vertinimo ir atrankos 

komisijos sudarymo“, 2021 m. gruodžio 15 d. siūlymą Nr. PV-19 ,,Dėl lėšų skyrimo 2022 m. 

socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektams“ Utenos rajono 

savivaldybės administracijos direktorius 2021 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. AĮ-1589 ,,Dėl lėšų 

skyrimo socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2022 metų projektams“ 

patvirtino Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2022 metais finansuotinų 

projektų sąrašą ir jiems finansuoti skirtas lėšas bei atmestinų Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje 2022 metais projektų sąrašą. 

.  

SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS  

BENDRUOMENĖJE 2022 METAIS FINANSUOTINŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Surink

tų balų 

vidur-

kis 

Prašoma 

suma, 

Eur 

Skiriama suma, Eur 

  

iš viso Valsty-

bės 

biudže-

to lėšos 

Planuoja

- mos 

savival-

dybės 

biudžeto 

lėšos 

Finansuotini projektai 

1. VšĮ 

LASS 

šiaurės 

rytų 

centras 

248161410 ,,Blogai 

matau – 

gerai 

jaučiuosi“ 

32 22330 17100 15100 2000 

2. Sutriku-

sio 

intelekto 

žmonių 

globos 

bendrija 

„Utenos 

Viltis“ 

183847330 „Socialinės 

reabilitacijos 

įtaka 

savarankiška

m 

gyvenimui“  

37 25000 24675 24675 0 

3. Utenos 184243895 „Pagalba 36 20280 19550 14447 5103 



rajono 

neįgalių-

jų 

draugija 

neįgaliajam 

– sėkmingos 

integracijos 

garantas“ 

4. Utenos 

rajono 

kurčiųjų 

ir 

neprigird

inčiųjų 

draugija 

183846381 ,,Tavo teisės 

kasdienybėje

“ 

32 8420  8250 8250 0 

5. Utenos 

krašto 

žmonių 

su 

negalia 

sąjunga 

184215230  ,,Socialinės 

reabilitacijos 

paslaugų 

neįgaliesiem

s sąjungoje 

įgyvendinim

as“ 

28 17300 14250 0 14250 

Iš viso: 93330 83825 62472 21353 

 

ATMESTINŲ SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS  

BENDRUOMENĖJE 2022 METAIS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. Nr. Pareiškėjas Juridinio 

asmens kodas 

Projekto pavadinimas Prašoma suma, 

Eur 

1. VŠį ,,Socialinis taksi“ 305650211 ,,Socialinis taksi – žmonių 

su negalia ir jų šeimos narių 

savarankiškumo bei 

užimtumo didinimas“ 

24999,60 

 

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 


